
 

Istituto di Istruzione Superiore “PRIMO LEVI” 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO 
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 
LISS – LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

 

    SISTEMA DI GESTIONE AZIENDALE CERTIFICATO UNI EN ISO 9001:2015 
Rev.3 del 30.09.2019 

 
 

C.so Unione Sovietica, 490 -   10135      TORINO.   Tel.  011/3913030/1 C.F. 97507040018      
E-mail: tois04300d@istruzione.it  - www.istitutoprimolevi.edu.it - Pec: tois04300d@pec.istruzione.it - iisprimolevi@pec.it     

 

 

AL PERSONALE A.T.A. 

  

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE PERSONALE A.T.A. A.S. 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO              il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 
2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019 in Roma, presso il Ministero 
dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a 
livello ministeriale; 

VISTA                     l’0.M. n. 182 del 23/03/2020; 

VISTO l’art. 21 del sopra citato C.C.N.I riguardante l’individuazione di eventuale personale 
A.T.A. soprannumerario; 

VISTE    le dichiarazioni rese dal personale interessato 

TENUTO CONTO  delle esclusioni previste dall’art. 13 comma 2 del sopra citato C.C.N.I 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie 
del personale A.T.A. distinte profilo professionale, come da allegati che fanno parte integrante del presente 
atto. 

Avverso le predette graduatorie è possibile esperire reclamo scritto entro le ore 12,00 del 18/05/2020 
all’indirizzo di posta elettronica istituzionale tois04300d@istruzione.it. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 (Prof.ssa Anna Rosaria TOMA) 
 (Firmato digitalmente) 


